
ZARZĄDZENIE NR 368/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz.40/ oraz Uchwały Rady 
Gminy Nr XLVI/400/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
2023 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 2Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody      36.765.048,08 zł 

- Planowane wydatki      50.153.426,65 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77695DD6-BB89-4290-A8EE-83BE8A1ED0B8. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia 368/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 167 258,65 420 136,00 8 587 394,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 581 285,65 420 136,00 2 001 421,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 581 285,65 420 136,00 2 001 421,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 002,00 15 420,00 350 422,00

85395 Pozostała działalność 335 002,00 15 420,00 350 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 852,00 15 420,00 62 272,00

Razem: 36 329 492,08 435 556,00 36 765 048,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77695DD6-BB89-4290-A8EE-83BE8A1ED0B8. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 368/2023Wójta Gminy Walimz dnia 30 marca 2023 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 368/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600 459,82 420 136,00 2 020 595,82

75495 Pozostała działalność 1 396 459,82 420 136,00 1 816 595,82

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 395 036,00 420 120,00 1 815 156,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

128,00 16,00 144,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 142,00 2 370,00 321 512,00

85395 Pozostała działalność 302 442,00 2 370,00 304 812,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 100,00 2 370,00 16 470,00

855 Rodzina 3 238 810,49 13 050,00 3 251 860,49

85595 Pozostała działalność 32 560,00 13 050,00 45 610,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

31 824,00 12 656,00 44 480,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 276,00 35,00 311,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

300,00 300,00 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 59,00 119,00

Razem: 49 717 870,65 435 556,00 50 153 426,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77695DD6-BB89-4290-A8EE-83BE8A1ED0B8. Podpisany Strona 1

Zoneo_4
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 368/2023Wójta Gminy Walimz dnia 30 marca 2023 r.

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  dochodach 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na posiłek kwota 2.370,- zł, 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na świadczenia rodzinne kwota 13.050,- zł 

- zwiększyć dochody na zakwaterowanie obywateli Ukrainy kwota 420.136,- zł, 

Ogółem  zmiana dochodów  435.556.-  zł 

Paragraf  2  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  wydatkach 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na świadczenia  i pozostałe wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 420.136,- zł, 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć  wydatki na świadczenia społeczne związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 2.370,-  zł, ( Posiłek) 

- Rodzina: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup usług wynagrodzenia 
i składki i inne pochodne od wynagrodzeń związanych z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 13.050,-  zł, 
(świadczenia rodzinne) 

Ogółem zmiana  wydatków kwota 435.556,-  zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77695DD6-BB89-4290-A8EE-83BE8A1ED0B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



